

Dębica, dnia 14-09-2021r.

IZP.271.12.2021.MK

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia dróg, terenów otwartych, budynków, jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Dębica na lata 2022 – 2023.**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

W rozdziale IX SWZ, pkt 4) wskazali Państwo, iż Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu energii elektrycznej co najmniej dwoma dostawami na kwotę nie mniejsza niż 1 000 000 zł brutto każda(wartość łącznie z usługą dystrybucji) Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu " łącznie z usługą dystrybucji", gdyż dostawy energii elektrycznej i usługa dystrybucji najczęściej realizowane są na podstawie dwóch niezależnych umów i postępowanie także dotyczy tylko sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Wykonawca B

Pytanie 1:

SWZ Rozdział XXIII pkt 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 2:

SWZ Rozdział XXIII , Opis przedmiotu Zamówienia – OPZ pkt 3) ppkt 1., Umowa Generalna §1 ust 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie jednej umowy w ramach wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, które zostały objęte postępowaniem przetargowym (tj. dla wszystkich podmiotów łącznie)? Podpisywanie umów przez każdą jednostkę odrębnie może spowodować znaczne opóźnienia w spływaniu dokumentów do Wykonawcy a tym samym przyczynić się do nieterminowego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Podpisanie jednej umowy znacznie skróci czas oczekiwania na dokumenty oraz umożliwi sprawniejszą obsługę, a także przyspieszy proces parametryzacji umów po stronie Wykonawcy.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek posiadających osobowość prawną (np. Gminy, Gminnej Biblioteki, Gminnego Ośrodka Kultury, Klubu Sportowego) zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający po zawarciu Umowy Generalnej przewiduje zawarcie odrębnych umów z każdym z podmiotów wymienionych w zał. nr 2 do SWZ. Zamawiający przekaze stosowne pełnomocnictwa.

Pytanie 3:

SWZ Rozdział XXIII pkt 6, OPZ pkt 3) ppkt 1., Umowa Generalna §1 ust 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2, prosimy o informację, czy umowy z poszczególnymi odbiorcami również zawierane będą wg wzoru Zamawiającego, a tym samym Zamawiający będzie odpowiedzialny za ich sporządzenie, czy Zamawiający dopuści sporządzenie umów szczegółowych na wzorze stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sporządzenie umów na wzorze stosowanym powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

SWZ Rozdział XXIII pkt 8

Informujemy, że wymóg dostarczenia Zamawiającemu podpisanych przez Wykonawcę umów wraz z załącznikami w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia jest niezgodny z terminami określonymi w art. 264 Prawa zamówień publicznych. Przepis ten jasno wskazuje, iż umowa w sprawie zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Ponadto, ze względu na fakt, iż zawarcie umowy ma nastąpić wg wzoru Zamawiającego, prosimy o wyrażenie zgody, aby to Zamawiający jako pierwszy przesłał do Wykonawcy sporządzoną i podpisaną umowę.

Z kolei w przypadku konieczności zawarcia oddzielnych umów z poszczególnymi odbiorcami i zgody na sporządzenie ich na wzorze Wykonawcy informujemy, że Wykonawca może zobowiązać się jedynie do przesłania projektu umowy przed upływem ww. terminów ustawowych. Ponadto, prosimy o wyrażenie zgody, aby to Zamawiający jako pierwszy przesłał do Wykonawcy podpisane umowy (po uprzednim przesłaniu przez Wykonawcę ich projektu).

Odpowiedź:

Rozdział XXIII pkt 8 SWZ otrzymuje brzmienie:

„8.Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w terminie do 14 dni od dnia, w którym nastąpi rozstrzygnięcie dostarczy Zamawiającemu:

- 4 egzemplarze umowy wraz załącznikami (jeżeli dotyczy)
- umowę regulującą współpracę podmiotów występujących wspólnie/spótek cywilnych do zamówienia (w przypadku zaistnienia takiej okoliczności)

9.Powyższe dokumenty są niezbędne do przygotowania procedury zawarcia umowy. Umowa zostanie zawarta w terminie nie późniejszym niż 7 dni od dnia wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego do podpisania umowy. Wykonawca najpóźniej w dniu zawarcia umowy przedstawi Zamawiającemu, wcześniej zaakceptowane zabezpieczenie należytego wykonania umowy.”

Pytanie 5:

SWZ Rozdział IX pkt 1 ppkt4)

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „wartość łącznie z usługą dystrybucji” . Umowy na dostawę e.e. nie obejmują spraw związanych z usługą dystrybucji, w związku z czym kwota o której mowa w w.w. zapisie nie może być wartością łącznie z usługą dystrybucji.

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ Rozdział IX pkt 1 ppkt4) wykreśla zapis „wartość łącznie z usługą dystrybucji”.

Pytanie 6:

Opis przedmiotu Zamówienia – OPZ pkt 3)

Prosimy o ujednoczenie prognozowanej ilości e.e. W SWZ, formularzu ofertowym wynosi ona 16 735 037,00 kWh, z kolei w OPZ – 16 688 357,00 kWh

Odpowiedź:

Prognozowana ilość energii elektrycznej wynosi 16 729 545 kWh

Pytanie 7:

Umowa Generalna §1 ust 3

Kierownicy jednostek organizacyjnych, podpisujący umowy o zamówienia publiczne w zakresie realizowanych przez siebie zadań i potrzeb, powinni dysponować upoważnieniami do zaciągania zobowiązań finansowych udzielonymi przez organ prowadzący daną jednostkę. Wobec powyższego zwracamy się zapytaniem, Czy Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa.

Pytanie 8:

Umowa Generalna §2 ust 1

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2022r. lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 9:

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy poufne dane w wersji elektronicznej.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosowanego pełnomocnictwa co zostało zapisane w §7 wzoru umowy.

Pytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji czy Zamawiający dla wszystkich punktów poboru posiada umowy rozdzielone ?

Jeśli nie:

a) jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych?

b) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji , w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Na wszystkie punkty poboru energii zawarte są umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony. Brak umów promocyjnych lojalnościowych.

Zamawiający po zawarciu Umowy Generalnej na zakup energii elektrycznej przewiduje zawarcie odrębnych umów z każdym z podmiotów wymienionych w zał. nr 2 do SWZ

Pytanie 12:

Umowa Generalna §3 ust 2 i 3, §8 ust. 1 pkt 5 i 6

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 13:

Umowa Generalna §5 ust 1

Wykonawca informuje, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 r. poz. 503) bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia,

w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorcy w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców”

Odpowiedź:

§5 ust 1 Umowy Generalnej otrzymuje brzmienie:

W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi przez Wykonawcę, Zamawiającemu na jego piśmie wniosek przysługuje prawo do bonifikaty wg stawek określonych w § 42 oraz w terminie określonym w § 43 rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 r. poz. 503) lub w każdorazowym później wydanym akcie prawnym określającym te stawki.

Pytanie 14:

Umowa Generalna §5 ust 2 pkt c)

Wykonawca wystawia faktury w oparciu o dane pomiarowo-rozliczeniowe przekazane przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu „umożliwienia przedstawicielom Wykonawcy dostępu do urządzeń pomiarowych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 15:

Umowa Generalna §5 ust 4

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 16:

Umowa Generalna §5 ust 4 ostatnie zdanie

Zmiana mocy umownej i grup taryfowych dla poszczególnych PPE następuje poprzez dokonanie stosownych zmian w umowie o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej i nie dotyczy dostawy energii elektrycznej na podstawie umowy sprzedaży energii elektrycznej. Wszelkie zmiany w umowie o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dokonywane są przez strony tej umowy a więc Zamawiającego i OSD. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o dokonaniu zmiany mocy umownej (mającej wpływ na zmianę grupy taryfowej) lub grupy taryfowej dla danego PPE sporządza aneks do umowy sprzedaży i dokonuje stosownych zmian w systemie. W związku z powyższym prosimy modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może dokonać zmianę taryfy oraz zmienić moc umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych i po dokonaniu powyższych zmian u Operatora Systemu Dystrybucyjnego” .

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje proponowany zapis. We wzorze umowy §5 ust 4 przyjmuje brzmienie: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą na podstawie wskazań zainstalowanych układów pomiarowych lub opłaty ryczałtowej wg wybieranych przez Zamawiającego grup taryfowych.

Zamawiający może dokonać zmiany taryfy oraz zmiany mocy umownej do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych i po dokonaniu powyższych zmian u Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Pytanie 17:

Umowa Generalna §6 ust 1

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje 2 miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 18:

Umowa Generalna §6 ust 2

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19:

Umowa Generalna §56 ust 3 zdanie „Faktury Wykonawca wystawia Poszczególnym Płatnikom na koniec okresu rozliczeniowego”

Prosimy o zmianę zapisu do treści: Zamawiający udostępnia w dokumentacji przetargowej dla każdego punktu poboru informację o okresie rozliczeniowym stosowanym w rozliczeniach przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Wykonawca będzie prowadził rozliczenia za pobraną energię zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD, na podstawie otrzymanych od OSD danych pomiarowych. Zamawiający dopuszcza wystawienie zbiorczej faktury za miesiąc, w którym przypadał okres rozliczeniowy. Faktura będzie wystawiona w terminie do 14 dni po zakończeniu danego miesiąca.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 20:

Umowa Generalna §6 ust 3

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu. 7-dniowy termin na dostarczenie faktury jest zbyt krótki, stąd prośba o zmianę na 10 dni.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu, do treści: „Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 21 dni od wystawienia faktury przez Wykonawcę, jednak prawidłowo

wystawiona przez Wykonawcę winna dotrzeć do Zamawiającego najpóźniej na 10 dni przed terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany na fakturze VAT zostanie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 10 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 21:

Umowa Generalna §6

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dodaje do §6 następujący zapis:

4. Zamawiający dopuszcza złożenie faktury VAT w formie:
 - papierowej (oryginału)
 - lub
 - elektronicznej przesłanej i odbieranej wyłącznie w pliku PDF, celem uniemożliwienia dokonywania poprawek przez osoby nieupoważnione, na wskazany adres poczty elektronicznej pracownika Urzędu Miejskiego w Dębicy: edyta.krzemyk@umdebica.pl
 - lub
 - ustrukturyzowanego dokumentu elektronicznego, złożonego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zwanej dalej PEF, zgodnie z ustawą o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym z 9 listopada 2018 r. (tj. Dz. U. 2020 poz. 1666)
5. Wykonawca decyduje się na jedną z form składania faktur VAT, która obowiązuje przez cały okres związania umową:
6. Zamawiający nie dopuszcza przesyłania innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, z wyjątkiem faktur.
7. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za zrealizowany przedmiot umowy, w terminie 30 dni od:
 - daty doręczenia do siedziby oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT,
 - lub
 - daty przesłania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF
 - lub
 - daty przesłania faktury elektronicznej w pliku PDF na wskazany adres e-mail.
8. Zamawiający informuje, że identyfikatorem PEPPOL / adresem PEF Zamawiającego, który pozwoli na złożenie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej jest NIP: 872-223-07-42
9. Wykonawca powiadomi Zamawiającego o przesłaniu ustrukturyzowanej faktury elektronicznej na Platformę Elektronicznego Fakturowania w dniu przesłania faktury. Powiadomienie o przesłaniu ustrukturyzowanej faktury elektronicznej zostanie przesłane na adres umdebica@umdebica.pl
10. Brokerem Zamawiającego jest PEFexpert.

Pytanie 22:

Czy zamawiający ma dla któregośkolwiek PPE zawarta umowę dotyczącą rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?. Jeśli tak prosimy o wyłączenie przedmiotowych PPE z postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowę dotyczącą rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji. PPE nr 590322424600671418 (Żłobek Miejski Kołtąta w Debicy)

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy dotyczącej rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji przy PPE nr 590322424600599187 (Przedszkole Miejskie nr 8).

Przedmiotowe PPE zostaną wyłączone z postępowania.

Pytanie 23:

Informuję, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla grup taryfowych Bxx, Wykonawca zwraca się zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej w kWh.

ZATWIERDZIŁ
ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. arch. Jerzy Sieradzki

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy